[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 06.08.2019 № 171
п. Пелым
О назначении ответственного за подписание сведений о муниципальных услугах- (функциях) в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области», предоставляемых Администрацией городского округа Пелым

В целях своевременной публикации сведений о муниципальных услугах (функциях) и/или исполнителях услуг на региональном портале государственных и муниципальных услуг, в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Пелым, руководствуясь Уставом городского округа Пелым:
1.Назначить ответственным лицом за подписание сведений о муниципальных услугах (функциях) в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области», предоставляемых Администрацией городского округа Пелым, специалиста I категории экономико – правового отдела администрации городского округа Пелым Е.В. Фатуллаеву.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации городского округа Пелым от 11.09.2013 №104 «О назначении ответственного лица».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина